
1 z 2

Id: 2DE47D0B-B14F-4461-88A1-80208B59DF5D

UCHWAŁA NR 16/83/2017

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI
 z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:
1/ Beata Kaczmarek 9/ Bogusław Wenus

2/ Ewa Śpionek 10/ Grażyna Kos

3/ Iwona Kopczyńska 11/ Barbara Polowczyk

4/ Anna Kaźmierczak 12/ Paweł Dobrzyński

5/ Paweł Jaśkiewicz 13/ Roman Drozdowski

6/ Łukasz Szczepanik 14/ Krzysztof Kozik

7/ Agnieszka Kamyczek-Maszewska 15/ Tomasz Jan Karwicki

8/ Józefa Lucyna Michejda

działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – kodeks postępowania 

administracyjnego (j.t.: Dz.U. z 2016r., poz. 23 z późn. zm.) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz.U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.)   

 uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie Uchwały Nr XXX/268/17 Rady Gminy w 

Parzęczewie z dnia 16 lutego 2017 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Parzęczew na 

2017 rok.   

Uzasadnienie

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec 

Uchwały XXX/268/17 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 16 lutego 2017 roku w sprawie dokonania 

zmian w budżecie gminy Parzęczew na 2017 rok.  

Kolegium stwierdziło, że w wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą planowany deficyt 

budżetu, wyniósł 1.647.120,65 zł. W badanej uchwale nie zawarto jednak zapisu dotyczącego 

wysokości planowanego deficytu budżetu i nie wskazano źródeł jego pokrycia. W ocenie Kolegium 

Izby brak takiego zapisu w uchwale skutkował  naruszeniem art. 212 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Nadto  Kolegium wskazało, że stwierdzona 

nieprawidłowość powinna zostać usunięta w terminie do dnia 19 kwietnia 2017 roku.

W związku z podjęciem przez Radę Gminy w Parzęczewie w dniu 30 marca 2017 roku Uchwały Nr 

XXXI/283/2017 w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok i doprowadzeniu 

zapisów uchwały budżetowej Gminy do zgodności z prawem, Kolegium Izby postanowiło umorzyć 

postępowanie nadzorcze. 

Przewodniczący Kolegium

Zastępca Prezesa RIO w Łodzi

Beata Kaczmarek



2 z 2

Id: 2DE47D0B-B14F-4461-88A1-80208B59DF5D

 



1 z 1

Id: 2DE47D0B-B14F-4461-88A1-80208B59DF5D

DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Typ dokumentu Wszczęte postępowanie umorzono

Tytuł dokumentu

Sygnatura 16/83/2017

Data dokumentu 2017-04-25

Data złożenia podpisu 2017-04-28 13:53:34

Osoba podpisująca Beata Kaczmarek; RIO w Łodzi

Wystawca certyfikatu
CN=CERTUM QCA, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL, 2.5.4.5=Nr 

wpisu: 14

Identyfikator 

dokumentu
2DE47D0B-B14F-4461-88A1-80208B59DF5D


